Input interiör AB Org.nr. 559150-6349
A - Arbetsplats och förvaring
Nordgröna
22%
Statligt ramavtal - Möbler och inredning
Avtalsnummer 23.3-8004-18:049 Produktlista nr 3
22% rabatt ska dras av på angivna priser
Halmstad

6 kg 3300
Installation
Monteras i befintligt undertakssystem.
Produktinformation
3
22% rabatt ska dras av på angivna priser
CONVEX
CONVEX SQUARE  CONVEX CIRCLE  CONVEX SQUIRCLE  CONVEX HEXAGON
CONVEX är en högeffektiv ljudabsorbent tillverkad av lav. Det är vår
effektivaste absorbent med högsta möjliga absorptionsklass (Klass A /
NRC 1.0). Tillgänglig i en rad olika former, storlekar och färger.
Produkt Artikel-ID Storlek Vikt Pris
Convex Square 30 cm CX-SQ     -30 30 x 30 x 10 cm 2.0 kg 1600
Convex Square 45 cm CX-SQ-45 45 x 45 x 11 cm 4.5 kg 2630
Convex Square 60 cm CX-SQ-60 60 x 60 x 12 cm 9.0 kg 3660
Convex Circle 30 cm CX-CL-30 30 Ø x 10 cm 1.6 kg 1495
Convex Circle 45 cm CX-CL-45 45 Ø x 11 cm 3.6 kg 2515
Convex Circle 60 cm CX-CL-60 60 Ø x 12 cm 7.2 kg 3545
Convex Squircle 30 cm CX-SL-30 30 x 30 x 10 cm 1.8 kg 1545
Convex Squircle 45 cm CX-SL-45 45 x 45 x 11 cm 4.0 kg 2575
Convex Squircle 60 cm CX-SL-60 60 x 60 x 12 cm 8.1 kg 3605
Convex Hexagon 30 cm CX-HX-30 30 Ø x 10 cm 1.6 kg 1545
Convex Hexagon 45 cm CX-HX-45 45 Ø x 11 cm 3.6 kg 2575
Convex Hexagon 60 cm CX-HX-60 60 Ø x 12 cm 7.2 kg 3605
Installation
Installeras hängandes på vägg med medföljande skruv och plugg.
Produktinformation & Online Design Planner